SANTO ANTÔNIO
DO DESCOBERTO-GO

/

P!FIQI31

Cr'iPi OO.O/::7.00O-fi

DECRETO N° 289  DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

•

Municipal

QJQJL2 &
Secreta' nurtC1.3'

0muCaÇ3°

"Dispõe sobre exoneração e nomeação
do servidor que especifica e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado, a partir de 02 de janeiro de 2025, o servidor
KLEVER HENRIQUE SABOIA DE MEDEIROS, do cargo comissionado de Chefe de
Gabinete do Prefeito, pertencente ao quadro de pessoal do Gabinete do Prefeito.

Art. 20  É nomeado a partir de 02 de janeiro de 2025, o servidor acima citado, para
ocupar o cargo comissionado de Subprocurador, pertencente ao quadro de pessoal da
Procuradoria-Geral do Município.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

o

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JIESSICÀ APr P A RIBEIRO GOMES
P P  EFEITA MUNICIPAL

o

o

recursoshumanossantoantoniododescoberto.go.gov.br

O R. 15 Centro Adrnínistrativde Santo António do Descoberto-CiO